Российская Федерация
Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета
РЕШЕНИЕ

«23»  июня  2020 г.                              д.Бутрахты                                               № 8
О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Бутрахтинского сельсовета

Таштыпского района Республики Хакасия

четвертого созыва

         В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 6 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года №65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия»,  руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Бутрахтинский сельсовет от 05.01.2006 г. № 15 (в редакции от 25.11.2019 № 23),  Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета РЕШИЛ:

   1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Бутрахтинского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля таштыпская».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  Бутрахтинского  сельсовета                                                         Боргояков С.М.